
COMUNE DI VICOPISANO

PROVINCIA DI PISA

DECRETO N. 19 del 28/12/2021

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

IL SINDACO

Visto il proprio Decreto n. 9 del 31.12.2020 con il quale il Dott. Giacomo Minuti veniva nominato 
Responsabile del Servizio Amministrativo fino al 31/12/2021;

Visti e richiamati:
- il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- lo Statuto Comunale;
- il nuovo CCNL Funzioni Locali 21.5.2018;
- il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 12.4.2019 con la quale è stata istituita l'area 
delle  posizioni  organizzative  in  corrispondenza  con  le  strutture  apicali  dell'Ente  ex  art.  17  del 
CCNL 21.5.2018;

Ritenuto di provvedere alla nomina del suddetto Responsabile ai sensi degli artt. 50, comma 10, 107 
e 109/2 del D.Lgs.267/2000 e art. 17 dello Statuto del Comune;

DECRETA

1) E' disposta la nomina del Dott. Giacomo Minuti quale Responsabile del Servizio Amministrativo 
fino al 31.12.2022;

2) E’ disposta la comunicazione del presente decreto al nominato suddetto, l’inserimento nel 
fascicolo personale e la pubblicazione ex D.Lgs n.33/2013 e ss.mm.ii.   

Vicopisano lì, 28/12/2021
Il Sindaco

Matteo Ferrucci

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23 ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 –  
Codice  dell'Amministrazione  digitale.  Tale  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente  su  banca  dati  del  Comune  di  
Vicopisano.


	PROVINCIA DI PISA
	DECRETA


